
ZARZĄDZENIE NR 127/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. , poz.446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935) w związku z art. 257, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870. 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 935 i 1087) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 153 zł, w tym planu dochodów zdań zleconych 
o kwotę 153 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 153 zł, w tym planu wydatków zadań 
zleconych o kwotę 153 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 30E1DE76-B548-4B1C-9527-876814E51C08. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 073 980,00 153,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 153,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 153,00

50 494 961,24 153,00Razem: 50 495 114,24

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

1 074 133,00

85215 153,00

153,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: 30E1DE76-B548-4B1C-9527-876814E51C08. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 59 200,00 153,00 59 353,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 153,00 153,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 153,00 153,00

9 701 149,24 153,00 9 701 302,24

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: 30E1DE76-B548-4B1C-9527-876814E51C08. Podpisany Strona 1



Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Id: 30E1DE76-B548-4B1C-9527-876814E51C08. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 665 158,00 153,00

Dodatki mieszkaniowe 135 000,00 153,00

Świadczenia społeczne 135 000,00 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00

56 970 702,24 153,00

Rozdział Paragraf

85215

3110

4210

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

2 665 311,00

135 153,00

135 150,00

3,00

Razem: 56 970 855,24

Strona 1
BeSTia

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 127/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: 30E1DE76-B548-4B1C-9527-876814E51C08. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 59 200,00 153,00 59 353,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 153,00 153,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00 3,00

9 701 149,24 153,00 9 701 302,24

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 127/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: 30E1DE76-B548-4B1C-9527-876814E51C08. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Id: 30E1DE76-B548-4B1C-9527-876814E51C08. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia planu dotacji o kwotę 153 zł,
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na III kwartał 2017 r. dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Id: 30E1DE76-B548-4B1C-9527-876814E51C08. Podpisany Strona 1




